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Tegevusaruanne

 

Tegevusaasta jooksul on toodetud kuusokkamaitselisi, porgandimaitselisi ja kukeseenemaitselisi meekomme tootemärgiga "Laanereti"

Toodetud on  5 erinevat maiuse sorti-Metsamoori maius, Haanjamehe maius, Sportlase maius, Elurõõmu maius, Elõjõu maius.

Aruandeaasta jooksul on  kujundadud toodete etikette ja töötatud välja ued maiuste tootepakendeid. Lähitulevikus on plaanis kujundada

tooteetikette-ja pakendeid.

Müügilepingud on sõlmitud looduspoodide ja talutoodete müügiketiga

Töötasu keegi ei saanud. 

Näitaja Arvestusmetoodika 2011 2010

Omakapitali puhaskasumi tootlus (ROE) puhaskasum/ omakapital kokku 194,60 1,51

Vara puhaskasumi tootlus (ROA) puhaskasum/ vara kokku 72,08 -0,24

Vara käibekordaja netokäive/vara 1,44 2,31

Põhivara käibekordaja netokäive/põhiv.keskm.jääkmaksumus 1,72 9,01

Juhatuse liikmed tasu saanud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 174 98 2

Nõuded ja ettemaksed 27 833 3

Varud 1 330 0  

Kokku käibevara 1 531 931  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 415 692 4

Immateriaalne põhivara 634 1 081 5

Kokku põhivara 1 049 1 773  

Kokku varad 2 580 2 704  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 1 106 1 106 6

Võlad ja ettemaksed 0 386 7

Sihtfinantseerimine 639 639 8

Kokku lühiajalised kohustused 1 745 2 131  

Pikaajalised kohustused    

Sihtfinantseerimine 373 1 012 8

Kokku pikaajalised kohustused 373 1 012  

Kokku kohustused 2 118 3 143  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 995 -2 333  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 901 -662  

Kokku omakapital 462 -439  

Kokku kohustused ja omakapital 2 580 2 704  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 1 801 6 241 10

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 548 -7 233 11

Brutokasum (-kahjum) -747 -992  

Turustuskulud -92 -100 12

Üldhalduskulud -186 -240 13

Muud äritulud 1 971 670  

Muud ärikulud -45 0  

Ärikasum (kahjum) 901 -662  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 901 -662  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 901 -662  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 901 -662  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 724 724 4,5

Muud korrigeerimised -1 969 -639 8

Kokku korrigeerimised -1 245 85  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 730 448  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -310 -489  

Kokku rahavood äritegevusest 76 -618  

 

Kokku rahavood 76 -618  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 98 716  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 76 -618  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 174 98  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556 -2 333 223

Aruandeaasta kasum (kahjum)  -662 -662

31.12.2010 2 556 -2 995 -439

Aruandeaasta kasum (kahjum)  901 901

31.12.2011 2 556 -2 094 462
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tervise Kodu 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatu-pidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eesti ühines 01.01.2011 eurotsooniga ja Eesti kroon asendus euroga.. eeltoodust tulenevalt konverteeris OÜ Tervise Kodu OÜ

alates 01.01.2011 oma raamatupidamisarvestuse eurodesse.  Andmete võrreldavuse tagamiseks on 2011.a. aastaaruandes avaldatud eelneva

perioodi võrreldavad näitajad konverteeritud samuti eurodesse. Konverteerimisel kasutati ametlikku üleminekukurssi 1 euro = 15,6466 krooni. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse  meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna real ”Müüdud toodangu kulu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 255 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 255 euro, kantakse

vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks.

Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast

tulevikus tekkivat tulu. 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita.

Firmaväärtus leitakse uue majandusüksuse omandamisel ostuhinna ja ostetud netovara õiglase väärtuse vahena..

Positiivset firmaväärtust loetakse määramata pikkusega kasuliku elueaga varaks ja sellest tulenevalt seda ei amortiseerita.

Firmaväärtuse väärtuse kontrollimiseks teostatakse igal bilansipäeval väärtuse test ning juhul kui kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansiliselt

jääkmaksumusest, hinnatakse firmaväärtuse bilansiline maksumus alla.

Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt kasumiaruandes tuluna.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 20-50 aastat

• Tootmisseadmed 3-5 aastat

• Muud masinad ja seadmed  3-5 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalse põhivara  amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Arenguväljaminekud 5 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab
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rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.   

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

 

 

 

Ettevõte kui rendileandja 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on varade sihtfinantseerimise kajastamisel  lähtunud brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis

arvele tema soetusmaksumuses .Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul. Varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. 

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara  kasuliku eluea jooksul

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 174 98

Kokku raha 174 98

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 27 134

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 134

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 1 385 1 385 1 385

Akumuleeritud kulum -415 -415 -415

Jääkmaksumus 970 970 970

  

Amortisatsioonikulu -278 -278 -278

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 385 1 385 1 385

Akumuleeritud kulum -693 -693 -693

Jääkmaksumus 692 692 692

  

Amortisatsioonikulu -277 -277 -277

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 385 1 385 1 385

Akumuleeritud kulum -970 -970 -970

Jääkmaksumus 415 415 415
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 2 237 2 237

Akumuleeritud kulum -708 -708

Jääkmaksumus 1 529 1 529

  

Amortisatsioonikulu -448 -448

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 2 237 2 237

Akumuleeritud kulum -1 156 -1 156

Jääkmaksumus 1 081 1 081

  

Amortisatsioonikulu -447 -447

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 2 237 2 237

Akumuleeritud kulum -1 603 -1 603

Jääkmaksumus 634 634

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud kokku 1 106 1 106   

Laenukohustused kokku 1 106 1 106   
 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud kokku 1 106 1 106   

Laenukohustused kokku 1 106 1 106   
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 0 252

Maksuvõlad 0 134

Kokku võlad ja ettemaksed 0 386

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Stardikapital 992 -277 715

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
992 -277 715

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Stardikapital 1 298 -362 936

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 298 -362 936

Kokku sihtfinantseerimine 2 290 -639 1 651

 

 31.12.2010 Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Stardikapital 715 -277 438

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
715 -277 438

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Stardikapital 936 -362 574

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 936 -362 574

Kokku sihtfinantseerimine 1 651 -639 1 012

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2



14

OÜ Tervise Kodu 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 801 6 241

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 801 6 241

Kokku müügitulu 1 801 6 241

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sokolaadi ja suhkrukondiitritoodete müük 1 801 6 233

Muu kauba müük 0 8

Kokku müügitulu 1 801 6 241

Lisa 11 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal -1 248 -5 467

Müügi eesmärgil ostetud teenused -576 -691

Tööjõukulud 0 -351

Amortisatsioonikulu -724 -724

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 548 -7 233

Lisa 12 Turustuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Reklaamikulu -92 100

Kokku turustuskulud -92 100

Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud -186 -240

Kokku üldhalduskulud -186 -240



15

OÜ Tervise Kodu 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 0 204

Sotsiaalmaksud 0 147

Kokku tööjõukulud 0 351

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
1 106

 2011 2010

Ostud Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

857 1 063 135



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Tervise Kodu (registrikood: 11441581) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IRJE KARJUS Juhatuse liige 31.05.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 995

Aruandeaasta kasum (kahjum) 901

Kokku -2 094

Katmine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine)  
Täiendavad sissemaksed osakapitali 2 094

Kokku 2 094



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kakao, šokolaadi ja suhkrukondiitritoodete tootmine 10821 1801 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aigar Pindmaa 35707296528

Külajärve talu,

Simula küla,

Haanja vald, Võru

maakond, Eesti

20000 EEK

Irje Karjus 46805302723

Mähkli küla,

Antsla vald, Võru

maakond, Eesti

20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53454222

E-posti aadress irjekarjus@hot.ee


